

Gdynia, dnia 09.06.2020r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.” na „Rozbudowa ulicy Rumuńskiej w Gdyni wraz z infrastrukturą techniczną na dojeżdżie do terenów ZMPG S.A.”**

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. niniejszym udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dotyczące treści SIWZ:

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę materiału kanałów deszczowych Dn 200 betonowych ze zintegrowaną rurą PVC-U (33mb) na inny o analogicznych parametrach technicznych.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający przewiduje zdemontowany szlaban dwuramienny, słupy oświetleniowe, rozdzielnice ZK-214-05 i oprawy przekazać na magazyn ZMPG czy należy je wywieźć i zutylizować na własny koszt.

### **Odpowiedź:**

Powyższe materiały i urządzenia należy zdemontować oraz wywieźć i zutylizować na koszt Wykonawcy.

### **Pytanie 4:**

Czy istniejące sygnalizatory szlabanu należy wymienić na nowe (komplet wraz z fundamentem), czy poddać konserwacji. Jeżeli poddać konserwacji, to prosimy o podanie typu istniejących sygnalizatorów i producenta.

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z Dokumentacją projektową należy istniejące sygnalizatory szlabanu kompleksowo wymienić na nowe wraz z fundamentem.

### **Pytanie 5:**

Czy kanalizację telekomunikacyjną należy osłonić rurą dwudzielną HDPE fi160 tylko w zakresie zaznaczonym na czerwono, gdzie podano ilość rur kanalizacji, czy też w zakresie pokazanym pomarańczową przerywaną linią gdzie nie podano ilości rur/kabli do osłonięcia - jeżeli należy osłonić także część kanalizacji zaznaczoną pomarańczową przerywaną linią, to proszę o podanie ilości rur/kabli do zabezpieczenia.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż należy osłonić także część kanalizacji telekomunikacyjnej oznaczonej linią pomarańczową przerywaną, jest to odcinek kanalizacji jednootworowej. Przedmiar robót dla potrzeb oferty sporządza Wykonawca.

**Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Podpisał (-)  
**Przewodnicząca Komisji  
Przetargowej**

**Małgorzata Kalaczyńska**